

ÅRSREDOVISNING

för

7H Kamincenter AB

Org.nr. 556882-3099

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Marcus Wallin, Styrelseledamot
2023-10-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning och installationer av braskaminer och skorstenar samt övriga tillbehör.

Företaget bedriver även murningsarbeten och kakelsättning.

Företagets säte är Borås.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	15 362 112	9 640 418	7 884 513	6 977 301
Resultat efter finansiella poster	1 192 367	204 914	857 913	322 592
Soliditet (%)	44,3	42,08	59,6	45,13

Definitioner av nyckeltal, se noter

Företagets omsättning har ökat med cirka 59 procent i förhållande till föregående år. Efterfrågan på kaminer ökar till följd av högre elpriser i landet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 703 569	156 243	1 859 812
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		156 243	-156 243	0
Årets resultat			677 874	677 874
Belopp vid årets utgång	50 000	1 859 812	677 874	2 537 686

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 859 813
Årets resultat	677 874
	<u>2 537 687</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 537 687</u>
	2 537 687

7H Kamincenter AB

Org.nr. 556882-3099

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 362 112	9 640 418
Övriga rörelseintäkter		2 187	14 332
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>15 364 299</u>	<u>9 654 750</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 737 978	-5 965 895
Övriga externa kostnader		-2 045 902	-1 860 965
Personalkostnader	2	-2 295 569	-1 584 553
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-29 036</u>	<u>-12 965</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-14 108 485</u>	<u>-9 424 378</u>
Rörelseresultat		1 255 814	230 372
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		8 050	7 933
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		816	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-72 313</u>	<u>-33 391</u>
Summa finansiella poster		<u>-63 447</u>	<u>-25 458</u>
Resultat efter finansiella poster		1 192 367	204 914
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-303 000	0
Förändring av överavskrivningar		<u>-23 562</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-326 562</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		865 805	204 914
Skatter			
Skatt på årets resultat		-187 931	-48 671
Årets resultat		<u>677 874</u>	<u>156 243</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>146 291</u>	<u>30 023</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		146 291	30 023
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	112 000	112 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>71 703</u>	<u>71 703</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		183 703	183 703
Summa anläggningstillgångar		329 994	213 726
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>5 068 997</u>	<u>2 985 078</u>
Summa varulager		5 068 997	2 985 078
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		687 760	895 084
Fordringar hos koncernföretag		143 444	143 444
Övriga fordringar		8 381	138 353
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>104 906</u>	<u>151 946</u>
Summa kortfristiga fordringar		944 491	1 328 827
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>82 585</u>	<u>10 191</u>
Summa kassa och bank		82 585	10 191
Summa omsättningstillgångar		6 096 073	4 324 096
SUMMA TILLGÅNGAR		6 426 067	4 537 822

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 859 813	1 703 569
Årets resultat		677 874	156 243
Summa fritt eget kapital		<u>2 537 687</u>	<u>1 859 812</u>
Summa eget kapital		2 587 687	1 909 812
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		303 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		23 562	0
Summa obeskattade reserver		<u>326 562</u>	<u>0</u>
Långfristiga skulder	6		
Checkräkningskredit		406 060	400 545
Övriga skulder till kreditinstitut		247 500	612 500
Övriga skulder		55 223	71 045
Summa långfristiga skulder		<u>708 783</u>	<u>1 084 090</u>
Kortfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		260 000	140 000
Leverantörsskulder		2 006 618	963 752
Skatteskulder		22 840	0
Övriga skulder		210 573	274 914
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		303 004	165 254
Summa kortfristiga skulder		<u>2 803 035</u>	<u>1 543 920</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 426 067	4 537 822

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	231 547	231 547
	Inköp	145 304	0
	Utgående anskaffningsvärden	376 851	231 547
	Ingående avskrivningar	-201 524	-188 559
	Årets avskrivningar	-29 036	-12 965
	Utgående avskrivningar	-230 560	-201 524
	Redovisat värde	146 291	30 023

7H Kamincenter AB

Org.nr. 556882-3099

Not 4	Fordringar hos koncernföretag	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	112 000	412 000
	Årets amorteringar	0	-300 000
	Utgående anskaffningsvärden	112 000	112 000
	Redovisat värde	112 000	112 000
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	71 703	71 703
	Utgående anskaffningsvärden	71 703	71 703
	Redovisat värde	71 703	71 703
Not 6	Skulder som avser flera poster	2023-04-30	2022-04-30
	Företagets banklån/skuld om 507 500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	247 500	612 500
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	260 000	140 000
	Summa	507 500	752 500

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2023-04-30	2022-04-30
	Företagsinteckningar	2 050 000	1 500 000

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Marcus Wallin Holding AB, Org. nr 559143-5879, säte Ulricehamns kommun.

7H Kamincenter AB

Org.nr. 556882-3099

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Borås

Marcus Wallin

Marcus Wallin

2023-10-20

Vår revisionsberättelse har lämnats den 20 oktober 2023.

BDO Göteborg AB

Peter Karlsson

Peter Karlsson

Auktoriserad revisor
